
Dosen    : Selvy Maria Widuhung, S.IP, MSi 

Mata Kuliah   : (615)Praktik Kerja Lapangan 

SKS   : 4 

Kelas   : 42.5A.02 

Jumlah Mahasiswa : 32 

 

 

BAP 

 

Pert
emu
an 

Rua
nga

n 
Tangg

al Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran Kehadiran 

1 el1-
c3 

22-
Sep-23 

Pengertian, 
Tujuan dan Ruang 
Lingkup Praktik 
Kerja Lapangan 

Dihadiri oleh 28 
mahasiswa, 
menjelaskan 
tentang tujuan 
PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.31.05 

Keluar: 

15.46.18 

2 el1-
c3 (k
p) 

3 
Oktobe
r 2023 

Ketentuan dan 
Etika dalam 
pelaksanaan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

Dihadiri 24 
mahasiswa, 
menjelaskan 
Etika dalam 
melakukan PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-11:00 

Masuk: 

07.32.26 

Keluar: 

10.55.01 

3 el1-
c3 

6 
Oktobe
r 2023 

Teknis Penulisan 
Proposal dan 

Dihadiri 20 
mahasiswa, 
menjelaskan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 



Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

cara penulisan 
proposal dan 
contohnya 

Masuk: 

12.31.42 

Keluar: 

15.46.06 

4 el1-
c3 

13 
Oktobe
r 2023 

Proposal Praktik 
Kerja Lapangan 

Dihadiri oleh 21 
mahasiswa, 
memeriksa 
proposal 
mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.31.23 

Keluar: 

15.45.43 

5 el1-
c3 

20 
Oktobe
r 2023 

Pendampingan 
Praktik Kerja 
Lapangan Dihadiri 24 

mahasiswa, 
mendampingi 
PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.31.31 

Keluar: 

15.46.00 

6 el1-
c3 

27 
Oktobe
r 2023 

Pendampingan 
Praktik Kerja 
Lapangan Dihadiri 27 

mahasiswa, 
mendampingi 
PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.32.33 

Keluar: 

15.50.06 

7 el1-
c3 

03-
Nov-23 

Dihadiri 22 
mahasiswa, 

Tepat Waktu 

Jadwal: 



Pendampingan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

mendampingi 
PKL 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.31.20 

Keluar: 

15.50.18 

8 
el1-
c3 

10-
Nov-23 (UTS) UTS 

Masuk: 12.31.02 Keluar: 
13.32.12 

9 el1-
c3 

17-
Nov-23 

Pendampingan 
Praktik Kerja 
Lapangan Dihadiri 27 

mahasiswa, 
mendampingi 
PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.33.13 

Keluar: 

15.52.44 

10 el1-
c3 

24-
Nov-23 

Pendampingan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

Dihadiri 26 
mahasiswa, 
mendampingi 
PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.35.40 

Keluar: 15.46.04 

11 el1-
c3 

31-
Nov-23 

Outline Laporan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

Dihadiri 22, 
menjelaskan 
cara membuat 
outline PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.34.56 

Keluar: 15.48.31 

12 Tepat Waktu 



el1-
c3 

8 
Desem
ber 
2023 

Konsultasi 
Pembuatan 
Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

Dihadiri 23, 
membimbing 
mahasiswa 
membuat 
laporan PKL 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.31.10 

Keluar: 

16.46.01 

13 el1-
c3 

15 
Desem
ber 
2023 

Konsultasi 
Pembuatan 
Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

Dihadiri 24, 
membimbing 
mahasiswa 
membuat 
laporan PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.35.51 

Keluar: 

15.45.26 

14 

el1-
c3 

22 
Desem
ber 
2023 

Pengesahan 
Laporan Praktik 
Kerja Lapangan Dihadiri 26, 

memeriksa dan 
menandatanga
ni laporan PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.32.08 

Keluar: 

15.47.29 

15 

el1-
c3 

5 
Januar
i 2024 

Penilaian Laporan 
Praktik Kerja 
Lapangan Dihadiri 27, 

melakukan 
penilaian 
laporan PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

12:30-16:00 

Masuk: 

12.36.59 

Keluar: 

15.47.55 



16 

el1-
c3 

12 
Januar
i 2024 (UAS) UAS 

Masuk: 12.32.04 Keluar: 
13.33.02 

 

 

 

 

 

PRESENSI 

 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

42210215 ILHAM RAMADHAN 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 12 

42210181 FAHREZA RIFKY ARROSYID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210107 GUSTI MAULANA PUTRA 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

42210029 MUHAMAD IRSAD ALFIAN 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

42200041 RIZKI NURCHOLIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42200054 SIDIQ ARASYID 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210026 GALANG ARDIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210036 ARIE RAMADHAN 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 10 

42210044 ABIEM RIDHO PANGESTU 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 12 

42210054 ANITA HANUM RAHMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210056 MUHAMMAD JORGHI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210063 ARLY SETIAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42210076 NILLA AMALIA NABILLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210079 ACHMAD DHAFA ALIB 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

42210097 MUHAMAD ZAKIL MUBAROK 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

42210101 MUHAMMAD ZIKRI HAQQI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210102 MUHAMMAD THORIQ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



42210110 DAFFA RIZKI RAMADHAN 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

42210114 YOH RIO RAPHAEL 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 9 

42210118 RAKHA AGUNG PRATAMA 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 

42210125 MUHAMMAD RIZKY REYNALDI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42210143 CHAIRUL ANAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210148 ANNISA VITRI PAHLEVI 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 10 

42210149 DESWAN TARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210165 KHOIRUNNISA ASLAMA JANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210167 HANA DEWI ANGGRAENI 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 10 

42210186 DINDA SEKAR INDAH PARAWANSA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210189 AHMAD RAYA RADITIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42210194 
MUHAMAD KUKUH SADDAM 
HUSSEIN 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

42210204 M RYO FEBRIANDA RANTI 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3 

42210206 NAJIB ALFIKRI 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 11 

42210226 FARHAN FABIAN AKBAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 

Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jumlah 
Hadir 28 24 20 21 24 27 22 29 27 26 22 23 24 26 27 29 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NILAI 

 
 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 42210215 ILHAM RAMADHAN 0 0 0 0 79 B 

2 42210181 FAHREZA RIFKY ARROSYID 0 0 0 0 80 A 

3 42210107 GUSTI MAULANA PUTRA 0 0 0 0 80 A 

4 42210029 MUHAMAD IRSAD ALFIAN 0 0 0 0 78 B 

5 42200041 RIZKI NURCHOLIS 0 0 0 0 0 E 

6 42200054 SIDIQ ARASYID 0 0 0 0 80 A 

7 42210026 GALANG ARDIANSYAH 0 0 0 0 80 A 

8 42210036 ARIE RAMADHAN 0 0 0 0 60 C 

9 42210044 ABIEM RIDHO PANGESTU 0 0 0 0 70 B 

10 42210054 ANITA HANUM RAHMAWATI 0 0 0 0 80 A 

11 42210056 MUHAMMAD JORGHI 0 0 0 0 80 A 

12 42210063 ARLY SETIAWAN 0 0 0 0 0 E 

13 42210076 NILLA AMALIA NABILLA 0 0 0 0 80 A 

14 42210079 ACHMAD DHAFA ALIB 0 0 0 0 80 A 

15 42210097 MUHAMAD ZAKIL MUBAROK 0 0 0 0 70 B 

16 42210101 MUHAMMAD ZIKRI HAQQI 0 0 0 0 80 A 



17 42210102 MUHAMMAD THORIQ 0 0 0 0 80 A 

18 42210110 DAFFA RIZKI RAMADHAN 0 0 0 0 80 A 

19 42210114 YOH RIO RAPHAEL 0 0 0 0 60 C 

20 42210118 RAKHA AGUNG PRATAMA 0 0 0 0 79 B 

21 42210125 MUHAMMAD RIZKY REYNALDI 0 0 0 0 0 E 

22 42210143 CHAIRUL ANAM 0 0 0 0 80 A 

23 42210148 ANNISA VITRI PAHLEVI 0 0 0 0 60 C 

24 42210149 DESWAN TARA 0 0 0 0 80 A 

25 42210165 KHOIRUNNISA ASLAMA JANI 0 0 0 0 82 A 

26 42210167 HANA DEWI ANGGRAENI 0 0 0 0 60 C 

27 42210186 DINDA SEKAR INDAH PARAWANSA 0 0 0 0 80 A 

28 42210189 AHMAD RAYA RADITIA 0 0 0 0 80 A 

29 42210194 MUHAMAD KUKUH SADDAM HUSSEIN 0 0 0 0 80 A 

30 42210204 M RYO FEBRIANDA RANTI 0 0 0 0 30 E 

31 42210206 NAJIB ALFIKRI 0 0 0 0 60 C 

32 42210226 FARHAN FABIAN AKBAR 0 0 0 0 80 A 

 


